Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Общее число членов Совета, принимающих участие
количественного состава Совета.

08 июня 2017 года

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

Черных С.Г.
Краснослабодцева О.А.

Боровик Ю.К.
Маклерова А. А.

в заседании, составляет 100 (сто) процентов

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.46
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение формы Свидетельства о членстве в саморегулируемой организации.

По первому вопросу выступил Председатель Совета Ассоциации Боровик Ю.К., который предложил,
в связи с тем, что с 1 июля 2017г. отменяется действие Свидетельств о допуске к работам, оказывающих
влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвердить форму Свидетельства о членстве в
саморегулируемой организации.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
утвердить форму Свидетельства о членстве в саморегулируемой организации:
для лиц, вступивших в Ассоциацию до 1 июля 2017 г., членство в Ассоциации подтверждается с даты

выдачи 1-го Свидетельства о допуске к работам;
для лиц, вступивших в Ассоциацию после 1 июля 2017 г., членство в Ассоциации подтверждается с

даты вступления в силу решения о приеме в члены Ассоциации.
Свидетельство о членстве в саморегулируемой организации оформляется по запросу действующего

члена Ассоциации. Дата выдачи -  не позже трех рабочих дней с даты поступления в Ассоциацию запроса о
выдаче Свидетельства о членстве.

Председатель Заседания:

Секретарь Заседания: Маклерова А. А.

	СА_ГБ_08.06.2017
	сканирование